

INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN, VER. APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FISMDF AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021



DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN LIC. MARISOL DE JESUS GOMEZ MERCADER	Englishment of the state of the	
TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN LAS MUJERES DE MINATITLAN L.C. JAURA VERONICA CASIQUE ORTIZ		DESTINO DE LAS APORTACIONES (RUBRO ESPECÍFICO EN QUE SE APLICA)
PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN CONTRA DE COMPOSA REYES ALVAREZ		JES PLICA)
SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN OLIVERES DE MINATITLAN C. NOEMI MANRIQUE VALERIO C. NOEMI MANRIQUE VALERIO SAUCOSCIA SAUCOSCIA CASTI CONSCIENTO SEL NOSCIA DE CONSCIENTO	TOTAL \$	IMPORTE PAGADO



INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN, VER. APLICACIÓN DE RECURSOS DEL FORTAMUNDF AL 31 DE DICIEMBRE DE 2021



LIC. MARISOL DE JESUS GOMEZ MERCADER	DIRECTORA GENERAL DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN		Control of the contro	
L.C. LAURA VERONICA CASIQUE ORTIZ	TITULAR DEL DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACION DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN			DESTINO DE LAS APORTACIONES (RUBRO ESPECÍFICO EN QUE SE APLICA)
C NICOLAS REYES ALVAREZ	PRESIDENTE DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAY			IES PLICA)
C. NOEMI MANRIQUE VALERIO	SECRETARIA TECNICA DE LA JUNTA DE GOBIERNO DEL INSTITUTO MUNICIPAL DE LAS MUJERES DE MINATITLAN	TOTAL \$		IMPORTE PAGADO

C NICOLAS REYES ALVAREZ

C. NOEMI MANRIQUE VALERIO

KIT 1999A SI SIPPRISCO EL AGUEDO AL ART SIPPRISCO DE VECAMENTO DE INSTITUTO
PARA SI SIPPRISCO DE AGUEDO AL ART SIPPRISCO DE VECAMENTO DE INSTITUTO
PARA SI SIPPRISCO DE AGUEDO AL ART SIPPRISCO DE VECAMENTO DE INSTITUTO.